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den borgerlige regering kommer med, men det 
er klart, at det er aftalt i et samspil de tre partier 
imellem. Vi vil bestræbe os på, at det er kompe- 
tence og kvalifikationer, der er afgørende for, 
hvilke bestyrelsesmedlemmer der bliver valgt, 
og at det ikke er partipolitiske tilhørsforhold, 
som det måske tidligere har været. Nej, nu er det 
medieinteressen, det er kvalifikationerne, der 
betyder noget for, hvilke bestyrelsesmedlemmer 
der kommer. Det er en aftale mellem de tre par- 
tier, og det vil vi drøfte sammen i den kommen- 
de tid. 

Hermed sluttede spørgsmålet. 

Bortfaldne spørgsmål 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Medlem af Folketinget fru Pernille Blach Han- 
sen har meddelt mig, at hun ønsker at tage 
spørgsmål nr. S 303 og S 304 til miljøministeren 
tilbage. 

Og medlem af Folketinget fru Sandy Brinck 
har meddelt mig, at hun ønsker at tage spørgs- 
mål nr. S 501 til justitsministeren tilbage. 

Spørgsmålene, der hermed er bortfaldet, lød 
således: 

Spm. nr. S 303 

Til miljøministeren (18/10 02) af: 
Pernille Blach Hansen (S): 
»Er det i overensstemmelse med regeringens po- 
litik, at finansministeren har nedlagt stier til Ise- 
fjorden, opsat adgang forbudt skilte og undladt 
at etablere erstatningsstier?« 

Skriftlig begrundelse 

Miljøministeren har i sit program »Danmarks 
natur -  Ansvaret for at beskytte den og glæden 
ved at benytte den« fastslået, at regeringen vil 
sikre, »at veje og stier af væsentlig rekreativ inte- 
resse kun nedlægges, hvis der etableres alterna- 
tive færdselsmuligheder.« I dag findes der talri- 
ge eksempler på, at lodsejerne uden at rådføre 
sig med myndighederne nedlægger veje og stier 
af væsentlig rekreativ interesse eller opsætter 

ulovlig skiltning med »adgang forbudt«. Blandt 
andet kan nævnes grev Ahlefeldt-Laurvig-Bille 
på Egeskov, baron Otto Reedtz-Thott på Gavnø 
og finansminister Thor Pedersen på Nakke Ha- 
ge. 

Spm. nr. S 304 

Til miljøministeren (18/10 02) af: 
Pernille Blach Hansen (S): 
»Er det i overensstemmelse med regeringens po- 
litik, at finansministeren på ulovlig vis har be- 
nyttet sit sommerhus i Ramløse ved Helsinge 
som sin primære bolig?« 

Skriftlig begrundelse 

Der ønskes en afdækning af, om miljøministeren 
er enig i det uholdbare i de mange vekslende 
bortforklaringer, som finansministeren har givet 
for sine ulovlige beboelsesforhold. 

Spm. nr. S 501 

Til justitsministeren (1/11 02) af: 
Sandy Brinck (S): 
»Vil ministeren redegøre for, hvilke anklager der 
indtil tirsdag den 29. oktober 2002 lå til grund 
for Ruslands ønske om at få anholdt og udleve- 
ret Akhmed Sakajev?« 

Den sidste sag på dagsordenen var: 
3) Første behandling af lovforslag nr. L 47: 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge 
ved sygdom eller fødsel, lov om aktiv socialpo- 
litik og integrationsloven. (Lempelse af be- 
skæftigelseskravet, harmonisering af reglerne 
om kontanthjælp og barseldagpenge, indfas- 
ning af bagudbetaling af kontanthjælp m.v.). 
Af beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frede- 
riksen). 
(Fremsat 31/10 2002). 

Lovforslaget sattes til forhandling. 


